
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Spēles kopsavilkums
Datums: 04.11.2016 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 19:30 Skat.: Spēles Nr.: 21

HS Rīga 2001 Jūrmalas SS13 : 1
(4:0, 4:1, 5:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ZUNDE Dāvis, BEDRĪTIS Armands  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 4 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 4 : 1 0 : 0 0 : 0 8 : 2 0:00 : 3:47 0 : 1 0 : 0
3. periods 5 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 8 0:00 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 13 : 1 0 : 0 0 : 0 14 : 10 0:00 : 3:47 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JSS  29 DAŅILOVS Kristiāns Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  1 ŠILOVS Artūrs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 02:34 1:0 RHS VS 14 BIŠKINS Aleksandrs GRUNDMANIS Elvis Eduards #18
Vārti 13:36 2:0 RHS VS 17 ANSONS Raivis Kristiāns MEŽNIEKS ZAHARS Emīls #7
Nor. 00:00 00:00 JSS  29 DAŅILOVS Kristiāns Ekipējuma mešana
{game_eve 14:31 3:0 RHS {gam    
Nor. 00:00 00:00 RHS  2 BRIKMANIS Artūrs Rupjība

Vārti 18:55 4:0 RHS VS 17 ANSONS Raivis Kristiāns MEŽNIEKS ZAHARS Emīls #7, POLCS
Rūdolfs #9

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 RHS  27 MARCINKEVIČS Patriks Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 23:07 5:0 RHS VS 8 KORKUS Konstantins BIŠKINS Aleksandrs #14, TOPOĻEVS
Arkādijs #15

Vārti 24:44 6:0 RHS VS 26 BĒRZIŅŠ Daniils PROHORENKOVS Gļebs #28
30 sek. 26:42  JSS     

Vārti 26:56 7:0 RHS VS 10 MATEIKO Jegors BELOČICKIS Ņikita #23, GELDNERS
Rihards Jānis #29

Nor. 29:11 31:11 RHS  10 MATEIKO Jegors Nesportiska uzvedība
Nor. 27:24 29:11 RHS  10 MATEIKO Jegors Sitiens ar nūju
Nor. 00:00 00:00 RHS  26 BĒRZIŅŠ Daniils Nepareizs uzbrukums

Vārti 29:11 7:1 JSS VV2 76 ĶIKĀNS Jānis HALILOVS Ričards #27, BALODIS Emīls
#9

Nor. 00:00 00:00 JSS  18 GRAUDIŅŠ Māris Jānis Rupjība
Vārti 34:01 8:1 RHS VS 9 POLCS Rūdolfs ANSONS Raivis Kristiāns #17

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 JSS  9 BALODIS Emīls Rupjība

Vārti 43:40 9:1 RHS VV1 9 POLCS Rūdolfs ANSONS Raivis Kristiāns #17,
BAROVSKIS Artūrs #13

Vārti 49:59 10:1 RHS VS 28 PROHORENKOVS Gļebs MARCINKEVIČS Patriks #27, BĒRZIŅŠ
Daniils #26

Nor. 00:00 00:00 JSS  18 GRAUDIŅŠ Māris Jānis Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 54:18 11:1 RHS VS 14 BIŠKINS Aleksandrs RUDZĪTIS Berts Dāniels #21,
GRUNDMANIS Elvis Eduards #18

Nor. 56:59 58:59 JSS  99 VOROZHTCOV Valerii Rupjība
Rupjība
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Nor. 54:59 56:59 JSS  99 VOROZHTCOV Valerii
Nor. 56:59 58:59 RHS  14 BIŠKINS Aleksandrs Rupjība
Nor. 54:59 56:59 RHS  14 BIŠKINS Aleksandrs Rupjība

Vārti 59:10 12:1 RHS VS 8 KORKUS Konstantins POLCS Rūdolfs #9, ANSONS Raivis
Kristiāns #17

Vārti 59:58 13:1 RHS VS 21 RUDZĪTIS Berts Dāniels BIŠKINS Aleksandrs #14, GRUNDMANIS
Elvis Eduards #18

VS 60:00  JSS  29 DAŅILOVS Kristiāns Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  RHS  1 ŠILOVS Artūrs Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HS Rīga 2001
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ŠILOVS Artūrs 0 0 0.00 60:00
32 BRŪVERIS Bruno 0 0 0.00 0:00

Jūrmalas SS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

29 DAŅILOVS Kristiāns 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HS Rīga 2001 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BRIKMANIS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U RUDZĀJS Helvijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A VILCIŅŠ Ralfs Tods 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A MEŽNIEKS ZAHARS Emīls 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KORKUS Konstantins 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U POLCS Rūdolfs 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A MATEIKO Jegors 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A MILBERGS Itālo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A BAROVSKIS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U BIŠKINS Aleksandrs 2 2 4 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A TOPOĻEVS Arkādijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U JEĻENSKIS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ANSONS Raivis Kristiāns 2 3 5 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U GRUNDMANIS Elvis Eduards 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U RUDZĪTIS Berts Dāniels 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BELOČICKIS Ņikita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U BĒRZIŅŠ Daniils 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U MARCINKEVIČS Patriks 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U PROHORENKOVS Gļebs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U GELDNERS Rihards Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 12 20 32 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Jūrmalas SS (JSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

9 U BALODIS Emīls 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A VILKS Roberts Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SILIŅŠ Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U GRAUDIŅŠ Māris Jānis 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A IVANOVS Daniil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U HALILOVS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U REZVIHS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A STARIS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A BERGMANIS Arvils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 U ŠVEIDA Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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74 U VĒVERS Tomass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 A ĶIKĀNS Jānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A UZULIŅŠ Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 A JANKOVIČS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U VOROZHTCOV Valerii 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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